— 1 —

中认协服 〔2015〕27 号

关于召开认证审批制度改革政策解读会的通知

各会员单位、政研委委员：

为了进一步深化认证认可制度改革，助推事业发展、服务协会

会员，满足会员单位学习理解国家相关法规政策的需求，我会决定

举办2015年第1期会员系列交流活动，主题为《关于发布自愿性

认证业务分类目录及主要审批条件的公告》（2014年38号公告）

政策解读。会议将邀请认监委认可部、认证部有关领导到场讲解政

策要求，并与参会人员互动交流。欢迎会员单位、政研委委员及有

关人员报名参加。具体事宜安排如下：

一、 时间及地点

时间：2015年2月9日下午13:30—17:00

地点：中国认证认可协会13层会议室

  （北京市朝阳区朝外大街甲10号中认大厦）

二、 会议内容

 — 2 —

对国家认监委2014年第38号公告《关于发布自愿性认证业

务分类目录及主要审批条件的公告》做专题解读。

三、 本次解读会对会员单位不收取费用。

四、 报名方法

请各参加解读会的单位填写《报名表》，于2015年2月4日

前以电子邮件方式发送至会员服务部邮箱：hyb@ccaa.org.cn

五、 联系方式

会员服务部：那丽、傅瑞云

电      话：010-65994498、65994476

特此通知。

附件：报名表

中国认证认可协会

2015年2月2日

 — 3 —

附件

报名表

姓  名  职  务

会员单位名称

地址及邮编

手机/座机

问

题

需

求

调

查

 — 4 —

抄送：国家认监委:认可监管部、认证监管部，存档（2）。

中国认证认可协会     2015年2月2日印发